



Gävleborg



Oktober 2023

Bäste medlem!

Nu har hösten gjort sitt intåg, förbundet har fått en ny ordförande och i EU ska det snart bli omröstning om årtal för när amalgamet ska fasas ut. För oss i Tf är det förstås ytterligare en viktig milstolpe med amalgamförbud i Europa.

Tyvärr blir folk fortsatt sjuka av andra metaller i tandvården såsom titanimplantat, kronor och broar i metallkeramiska material och proteser med metallskelett. Rotfyllningar och inflammationer inuti käkbenet är annat som plågar en del av våra medlemmar. Fortsatt behövs därför Tandhälsöförbundet.

Tandläkare Brednert Jonsson har ännu inte fått tillbaka sin legitimation, men under november månad kommer hennes ärende upp i förvaltningsrätten. Tills vidare fortsätter hon att ge konsultationer, men kan alltså inte jobba praktiskt som tandläkare. Tf Gävleborg ger fortsatt bidrag till konsultationer hos henne. Kontakta Agneta Swedlund Olsson (tel 070 565 61 03) för tidsbokning och mer information.

Våran före detta förbundsordförande håller föredrag i Gävle och Ljusdal så passa på att boka in **den 11 respektive den 12 november**. Hon pratar om kosten och andra knep för bättre hälsa. Och om så önskas informerar hon om olika dentala material samt om hur kroppen påverkas av infektioner och inflammationer i munhåla och käkben.

Vänd på bladet för att se hela höstprogrammet inklusive Zoom-möten ⇔

Höstprogram – Tf Gävleborg

Föredrag med fysiska träffar i Gävle och Ljusdal den 11 respektive 12 november

Föredraget handlar om kosten och andra knep för bättre tandhälsa. Om önskemål finns kan Ann-Marie Lidmark även informera om olika dentala material samt hur kroppen påverkas av infektioner och inflammationer i munhålan. Tid för frågor finns också. Välkomna och ta chansen till ett fysiskt möte.

11/11 kl 14.00 i Gävle: Tullbomsgården, Södra Kopparslagargatan 7.
Mer information: Kontakta Agneta tel 070565 61 03

12/11 kl 14.00 i Ljusdal: Stadshotellet, Norra Järnvägsgatan 41.
Mer information: Kontakta Birgitta tel 0730 75 29 54

Du är också välkommen till följande Zoom-möten

Anmälan till Lisbeth tel 070 921 95 00 (länkar, telnr och koder ges vid anmälan)

1/11 kl 17.30: Om andningens betydelse för hälsan och käkarnas tillväxt. Andningsexperten Anders Olsson (Medveten andning) föreläser. Han är absolut världsledande inom området så passa på att delta i denna föreläsning.

Missa inte heller Göteborgs intressanta Zoomföreläsning i början av nästa år Yolanda Hedberg expert på korrosion av metaller bland annat i munhålan föreläser via Zoom den **31/1 kl 18.00**. Yolanda har forskat vid KTH i Stockholm och pratar svenska, men är nu stationerad på en forskningsinstitution i Kanada. Det handlar om partiklar, joner och annat som frisätts från metaller i munhålan. Missa inte det. Se också hennes artikel i Tf-bladet nr 1 2023. Anmälan till Göteborgs distrikt, se nedan.
Anmäl dig på tel 07600 549 48 eller mail goteborg@tf.nu så får du länkar mm.

